РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31 ОТ 22.11.2013 Г.

	О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны

	В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100 «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях поддержки общественных объединений пожарной охраны и добровольных пожарных на территории сельского поселения «село Лесная»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заместителю главы сельского поселения «село Лесная»:
2.1. Организовать разработку организационных документов по оказанию поддержки общественным объединениям пожарной охраны и добровольным пожарным на территории сельского поселения «село Лесная».
2.2. Ежегодно вносить предложения по планированию финансовых средств в бюджете сельского поселения «село Лесная» на материально-техническое обеспечение добровольной пожарной охраны (приобретение пожарной техники и пожарно-технического вооружения, расходы по их содержанию, приобретение одежды и специального снаряжения).
2.3. Определить место расположения подразделения добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «село Лесная».
3. Организовать работу по созданию добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «село Лесная», подбор кандидатов и комплектование подразделения личным составом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения «село Лесная».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «село Лесная»	К.П.Харитонов